

Kobylin Borzymy, 26.11.2015 r.

Znak sprawy: SE.271.11.2015

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść pytania Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu na ***Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Kobylin-Borzymy oraz jednostek organizacyjnych Gminy Kobylin-Borzymy w okresie 01.01.2016r. – 31.12.2017r.***

***Pytania Wykonawcy:***

1. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

2. Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

**Odpowiedź:**

Okres rozliczeniowy nie jest zgodny z miesiącem kalendarzowym.

3. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C1X, od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych.

4. Czy układ pomiarowo-rozliczeniowy w taryfie BXX jest dostosowany do zasad TPA?

**Odpowiedź:**

Układ pomiarowo-rozliczeniowy w taryfie BXX nie jest dostosowany do zasad TPA. Układ będzie dostosowany do 01.01.2017r., czyli do dnia rozpoczęcia sprzedaży.

5. Czy aktualna umowa kompleksowa dla 1 PPE została zawarta w ramach akcji promocyjnych? Jaki jest okres jej wypowiedzenia?

**Odpowiedź:**

Aktualna umowa kompleksowa dla 1 PPE nie została zawarta w ramach akcji promocyjnych. Okres jej wypowiedzenia wynosi 3 miesiące ze skutkiem na koniec kwartału.

6. Kto jest aktualnym sprzedawcą dla poszczególnych PPE?

**Odpowiedź:**

Aktualnym sprzedawcą dla wszystkich PPE jest PGE Obrót S.A.

7. Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy :

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

**Odpowiedź:**

Zamawiający przekaże Wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy w wersji elektronicznej niezwłocznie po podpisaniu umowy.

**WÓJT**  
*mgr inż. Wojciech Mojkowski*